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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 1986-10-20.

Akta forening

Foreningen dr en dkta bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Bojen 11 pa adressen Kungsholms strand 141-147 i Stockholm.

Foreningen har | hyreslidgenhet och 62 bostadsritter om totalt 2 945 kvm och 2 lokaler om 382 kvm.

Forsdkring
Fastigheten dr forsidkrad hos Trygg-Hansa Forsdkring Filial.

Stvrelsens sammansdttning

Rickard Nilsson Ordf6rande
Helene Gustafsson Kassor
Christoffer Ripe Sekreterare

Edvin Bernhardsson  Ordinarie
Henrik Lennbom Suppleant
Niclas Landin Suppleant

Under perioden fran foregdende arets arsstimma (maj 2018) sa har en av styrelsens medlemmar, namligen
suppleanten Niclas Landin av arbetsméssiga skil ej haft mojlighet att delta i styrelsens arbete och har
darfor frantritt sin plats och i verenskommelse med kvarvarande styrelse ddrfor ocksa fransagt sig rétten
till det arliga arvodet.

Valberedning
John Haataja och Helene Abrahamsson.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas av tva i foreningens styrelse.
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Revisorer

Eva Odman Revisor
Lars Engelbrecht  Revisor

Sammantréden och stvrelsemiten
Ordinarie freningsstimma holls 2018-05-08. Styrelsen har under verksamhetsaret (2018) haft 12
protokollforda sammantriden.

Utforda historiska underhdll

Host 2015 Filmning och reparation av avlopp i hela fastigheten
Sommar 2015 Reparation av vattenlidcka i hyreslokal. Garantiarbete
Vinter 2015 Bytt ut smidesstaket pa terassen till hdgre och bittre variant
Var 2015 Renovering av duschrum i killaren

Var/Hbést 2015 Renovering av badrum pa van 2 efter vattenldcka

Var 2016 Utbyte av tvittmaskin och torktumlare

Viar 2016 Reparation av avloppsstammar under fastigheten, de sista justeringarna

Viar 2016 Sattes upp lampor med rorelsesensorer pa bakgard och terrass

Host 2016 Renovering av tak enligt tidigare underhallsplan

Varen 2017 Byte av ytterdorrar mot gatan for bade 141:an och 143:an samt dorrar ned till kéllaren.
Sommar/host Stamspolning utférdes i tva etapper forst i ligenheter 141:an i juni och sedan i 143:an i
2017 oktober.

Hosten 2017 Forstdrkning av krypgrundsforhallanden (fuktsikring av rér m.m.) under fastigheten.

Var/sommar 2018 Fonsterrenovering av fastighetens samtliga ytterfonster i trd samt inséttning av
energiglas och luftspalter ddr siddana saknas.

Planerade underhall 2019

Férsta tertialet Montage av brunnstor och dréneringspump for forradsutrymme under 141:an for att
2019 reducera problem med uppsipprande vatten som frdmst kommer via sprickor i
bakomliggande berg.

Forsta Investering i en avgasare och partikelfilter for
halvaret virmesystemet.
2019

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Conzignus Hem och Fastighet AB
Fastighetsforvaltning Jensen Drift & Underhéll AB

&
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Under forsta halvéret 2018 fortsatte styrelsen med I6pande amorteringar enligt plan. Styrelsen sag dock i
juli manad det som nédvindigt att ta upp ett nytt 1an pa 800 tkr pga fonsterrenoveringen som blev klar i
mitten pd sommaren dels blivit ca 400 tkr dyrare &n budgeterat pga skador pa ett storre antal
dorr-/fonsterkarmar. s.k. droppnédsor m.m., &n initialt beridknat och dels att kassaflodet som var tinkt att
tdcka investeringen ddrmed blev anstringt nir betalningarna hamnade mellan de storre 16pande
intidktsflddena. Detta gjordes i kombination med att amorteringen minimerades under hosten, men med
avsikt att fr.o.m. 2019 aterupptas pa en hogre fast kvartalsvis niva in tidigare. Sammantaget innebér detta
att foreningens laneborda 6kat med ca 600 tkr (4%) under ar 2018.

I enlighet med styrelsens redogorelse i foreningsstimman i maj 2018 arbetade styrelsen under
sommaren/hosten 2018 med att f3 till en visentlig hyreshdjning for en av de kommersiella hyresgisterna.
Forfarandet att séka en mer betydande hyreshdjning for hyresgésten forankrades pé

foreningsstimman. Tyvirr ledde det inte fram till en niva som béada parter kunde acceptera och darfor
valde hyresgisten att efter en kortare (4 manader) forlingning av det gamla avtalet att flytta ut den 31
januari 2019. Detta gav inga ekonomiska konsekvenser under 2018. Processen med att finna ny hyresgést
har som mal att ge ndgot kade hyresintikter redan under 2019 och dédrmed positiv effekt pa det
ckonomiska resultatet for 2019. Dessa positiva effekter blir &n mer tydliga de kommande 2-3 aren.

Ovriga uppgifier

Som namts under punkten "Styrelsens sammansittning" sa har 1 styrelsemedlem ej kunnat delta i
styrelsearbetet och har darfor frinsagt sig arvodet, vilket istillet fordelats helt lika bland &vriga 5
styrelsemedlemmar.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 73 st. Tillkommande medlemmar under dret var 10 och
avgdende medlemmar under aret var 11. Vid ridkenskapsarets slut fanns det 72 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 6 overlatelser.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvirde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr
Lén per kvm bostadsyta, kr
Genomesnittlig skuldrinta, %
Beléningsgrad, %

2018
2519
-1 010
17
3577
94 022
2945
511
5368
1,17
82,01

2017 2016
2516 2457
-22 -289
21 20
3295 3 860
94022 94022
2 945 2 945
511 509
5144 5 826
1,14 1,12
77,63 86,86

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

2017-12-31
Insatser 14 628
Upplatelseavgifter 10717
Fond, yttre underhall 3295
Balanserat resultat -24 188
Arets resultat -22
Eget kapital 4430

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Disp av foreg
ars resultat

-24 492
-1010
-25 502

Styrelsen foresldr att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall
Att frin yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rikning

282

-1 596
-24 188
-25 502

2015
2373
279
2
3636
74 832
2945
473
6 758
1,18
99,58

Disp av
Ovriga poster  2018-12-31
- 14 628
- 10717
282 3577
-282 -24 492
-1010 -1010
-1010 3420

Arsredovisning 2018

Foéreningens ekonomiska stilining i §vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Nettoomséttning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

9

Arsredovisning 2018

2018-01-01 -
2018-12-31

2519

2518

-2 931
-100

2017-01-01 -
2017-12-31

2516
50
2565

-1 982
-105
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Balansrikning
Not  2018-12-31  2017-12-31

Tillgangar
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnad och mark 11 19279 19 515
Maskiner och inventarier 12 47 53
Summa materiella anliggningstillgdingar 19 326 19 568
Summa anliggningstillgdngar 19 326 19 568

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 74 104
Ovriga fordringar 13 37 38
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 14 99 97
Summa kortfristiga fordringar 209 239

Kassa och bank

Kassa och bank 800 1279
Summa kassa och bank 800 1279
Summa omsdttningstillgdangar 1010 1517
Summa tillgangar 20 335 21 086
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond f6r yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och torutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2018

Not 2018-12-31

25 345
3577

28922

15 15610
15610

200

164

73

16 869
1305

20 335

2017-12-31

25 345
3295
28 640

-24 188
-22
-24 210

4430

14 976
14976

174
505

920
1681

21 086
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Bojen 11 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bok{6ringsndmndens
allménna radd 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstiligangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjart 6ver den bedsmda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig

pa bedomd ekonomisk livslidngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2,5-5%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvirdet dr inte fsremal for avskrivning. Bestiende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det l4gre virdet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pé foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 337 SEK per lidgenhet.
Fastighetsskatten utgér med | % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslin
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i rsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintikter 2018 2017
Hyresintdkter, bostdder 58 58
Hyresintikter, lokaler 862 862
Intdktsreduktion 0 -3
Arsavgifter, bostider 1 483 1 483
Ovriga intdkter 115 165
Summa 2518 2565
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stddning

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer

Reparationer
Summa

Not 5, Planerade underhall

Fonsterrenovering
Byte av dorrar
Krypgrund
Summa

Not 6, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophémtning

Uppvédrmning

Vatten

Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsikringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Not 8, Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

10
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2018

80
63

155

2018

65
65

2018
| 596

1596

2018
67
59

478
150
755

2018
113
72
159
17
361

2018

61

30
100

2017

11
157
26

199

2017

208
208

2017

226
367
593

2017
51
60

474
45
629

2017

112
69
158
16
355

2017

59

37
105
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Not 9, Personalkostnader 2018
Sociala avgifter 18
Styrelsearvoden 55
Summa 73
Not 10, Rintekostnader och liknande resultatposter 2018
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut 181
Summa 181
Not 11, Byggnad och mark 2018-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde 28278
Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde 28 278
Ingiende ackumulerad avskrivning -8 762
Arets avskrivning -236
Utgaende ackumulerad avskrivning -8 999
Utgaende restviirde enligt plan 19 279
1 utgaende restvarde ingar mark med 8532
Taxeringsviirde

Taxeringsvirde byggnad 41 000
Taxeringsvirde mark 53022
Summa 94 022
Not 12, Maskiner och inventarier 2018-12-31
Ingiende ackumulerat anskaffningsviirde 92
Utgidende ackumulerat anskaffningsvirde 92
Ingiaende ackumulerad avskrivning -39
Avskrivningar -6
Utgaende ackumulerad avskrivning -45
Utgiende restvirde enligt plan 47
Not 13, Ovriga fordringar 2018-12-31
Deklarerad skatt 34
Skattekonto 2
Summa 37

2017

19
56
74

2017

184
184

2017-12-31

28 278

28278

41 000
53022
94 022

2017-12-31

2017-12-31

36
2
38

o A
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Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 2018-12-31
Bredband 28
Forsédkringspremier 55
Forvaltning 15
Summa 99

Not 15, Skulder till kreditinstitut Renieandringsdag . femesais oty
Stadshypotek 2019-06-20 1,10 % 11 640
Stadshypotek 2019-06-30 1,35 % 3370
Stadshypotek 2019-01-16 1,25 % 800
Summa 15810
Varav amorteras inom 12 manader 200
Not 16, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2018-12-31
Beriknat revisionsarvode 4

El 6
Forutbetalda avgifter/hyror 707
Loner 63
Sociala avgifter 21
Uppvidrmning 63
Utgiftsréntor 4
Summa 869

2017-12-31

28
54
15
97

Skuld
2017-12-31
11 740
3410

15 150

2017-12-31
4

5

751

63

21

71

5

920
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Not 17, Stiillda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Underskrifter

Stockhsl w
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2018-12-31

19418
19418
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